Betriebsanleitung / Operation manual
Leistungsschütz SC / Power Contactor SC
12  V Version 07/2014
 Deutsch: Seite 4�10
 English: Page 11�18
Betriebsanleitung / Operation manual
Leistungsschütz SC / Power Contactor SC
 ____________________________________________________________________________________________________________

Umgebungstemperatur     -25°C...+60°C
Einbaulage        vertikal
Schutzart        IP 00
Berührungsschutz      Fingersicher
Betriebsanleitung / Operation manual
Leistungsschütz SC / Power Contactor SC
 ____________________________________________________________________________________________________________
 ____________________________________________________________________________________________________________
          Seite/page  10/18
Kenndaten Schütze
QUINTEX Leistung AC-3 Strom AC-3 Baugrösse
Typen in KW in Ampere L x B x T in mm
SC4,5/11 4,5 11 2 ( 45x85x97,4 )
SC6,5/15 6,5 15 2 ( 45x85x97,4 )
SC9/19 9 19 2 ( 45x85x97,4 )
SC11/24 11 24 3 ( 55x115x132,1 )
SC13/30 13 30 3 ( 55x115x132,1 )
SC18/39 18 39 3 ( 55x115x132,1 )
SC22/48 22 48 4 ( 90x170x160 )
SC27/57 27 57 4 ( 90x170x160 )
SC33/69 33 69 4 ( 90x170x160 )
SC45/90 45 90 4 ( 90x170x160 )
SC54/102 54 102 4 ( 90x170x160 )
SC54/110 54 110 5 ( 140x180x208 )
SC66/135 66 135 5 ( 140x180x208 )
SC80/150 80 150 5 ( 140x180x208 )
SC96/180 96 180 6 ( 160x200x216 )
SC120/240 120 240 6 ( 160x200x216 )
SC150/300 150 300 6 ( 160x200x216 )
SC190/350 190 350 7 ( 250x286x232 )
SC213/390 213 390 7 ( 250x286x232 )
SC240/450 240 450 8 ( 250x296x232 )
SC270/500 270 500 8 ( 250x296x232 )
SC336/600 336 600 8 ( 250x296x232 )
SC540/1000 540 1000 9 ( 515x392x252 )
Betriebsanleitung / Operation manual
Leistungsschütz SC / Power Contactor SC